__________________________________________________________________________________________________

Universidade Estadual de Ponta Grossa
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

ATA DE APURAÇÃO DE RESULTADO FINAL

ÁREA DE CONHECIMENTO: ________________________________________________________

DEPARTAMENTO DE ___________________________________________________________

SETOR DE __________________________________________________________________

Aos _____ dias do mês de _____________ de _____, às _____ horas, na sala nº
______ do Bloco ______ do Campus __________________ da Universidade Estadual de
Ponta Grossa, compareceram os Professores ___________________________________

______________________________________________________________________,
membros da Banca Examinadora do Teste Seletivo para Professor Colaborador, regido

pelo Edital PRORH nº ______, do Departamento de _____________________________,
do Setor de ____________________________________________________________,
a fim de procederem a apuração final dos resultados obtidos pelos candidatos. Vistos e

examinados todos os documentos necessários, verificou-se o seguinte resultado, pela
ordem de classificação:

CANDIDATOS
Nota
Prova
Escrita

Nota
Prova

Didática

Nota
Avaliação

Títulos

Média
 Final

Classif.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se a presente ata, assinada pelos membros da

Banca Examinadora.

_____________________ _____________________ ______________________
Presidente Membro Membro